

Lars BL Holding ApS

Holmevej 50
3200 Helsingø

CVR-nr. 38556991

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. april 2024

Lars Bryde Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Lars BL Holding ApS
Holmevej 50
3200 Helsingør

CVR-nr.: 38556991

Direktion

Lars Bryde Lind

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparten i et fysioterapeutanpartsselskab samt kontrollerende andele i andre ikke-finansielle selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 446.426 mod DKK -551.208 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.061.313.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-5.157	-5.453
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	294.110	-561.524
Finansielle indtægter	1	200.455	102.728
Finansielle omkostninger	2	-16	-83.417
Resultat før skat		489.392	-547.666
Skat af årets resultat	3	-42.966	-3.542
Årets resultat		446.426	-551.208

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	176.313	-675.924
Overført til overført resultat	148.113	6.916
Årets resultat	446.426	-551.208

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	5	1.783.289	1.586.976
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.142.541	0
Finansielle anlægsaktiver	4	2.925.830	1.586.976
Anlægsaktiver		2.925.830	1.586.976
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		421.686	1.486.233
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	4.458
Tilgodehavender		441.686	1.490.691
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	740.709	675.191
Værdipapirer og kapitalandele		740.709	675.191
Likvide beholdninger		16.251	80.496
Omsætningsaktiver		1.198.646	2.246.378
Aktiver i alt		4.124.476	3.833.354

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.713.289	1.536.976
Overført resultat		2.176.024	2.027.911
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>4.061.313</u>	<u>3.732.687</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat	3	24.846	0
Anden gæld		33.317	95.667
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.163</u>	<u>100.667</u>
Gældsforpligtelser		<u>63.163</u>	<u>100.667</u>
Passiver i alt		<u><u>4.124.476</u></u>	<u><u>3.833.354</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	2.212.900	2.020.995	114.400	4.398.295
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-675.924	6.916	117.800	-551.208
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	1.536.976	2.027.911	117.800	3.732.687
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		176.313	148.113	122.000	446.426
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	1.713.289	2.176.024	122.000	4.061.313

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	200.455	102.728
I alt	<u>200.455</u>	<u>102.728</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	16	83.417
I alt	<u>16</u>	<u>83.417</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-4.458	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-9
Betalt vedrørende tidligere år	4.458			
Skat af årets resultat	42.966	0	42.966	3.551
Betalt acontoskat	-16.000			
Betalt udbytteskat	-2.120			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>24.846</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>42.966</u>	<u>3.542</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	24.846			
I alt	<u>24.846</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser DKK	Tilgodehavender hos		2022 DKK
		kapitalinteresser DKK	I alt DKK	
Kostpris pr. 1. januar 2023	50.000	0	50.000	50.000
Tilgang i året	20.000	1.142.541	1.162.541	0
Kostpris pr. 31. december 2023	70.000	1.142.541	1.212.541	50.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	1.536.976		1.536.976	2.212.900
Årets opskrivninger	294.113		294.113	-561.524
Modtaget udbytte i året	-117.800		-117.800	-114.400
Opskrivninger pr. 31. december 2023	1.713.289		1.713.289	1.536.976
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.783.289	1.142.541	2.925.830	1.586.976

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Lars BL Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
FysioDanmark Hillerød ApS, Hillerød	50%	125.000	621.832	3.560.184	310.916	1.780.092
LATH Ejendomme ApS, Hillerød	50%	40.000	-33.606	6.394	-16.803	3.197
I alt					294.113	1.783.289
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.783.289
I alt						1.783.289

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	84.610
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	740.709

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bryde Lind

Adm. direktør

Serienummer: 768e60bf-c06f-40c6-87ea-d68018c825ab

IP: 87.48.xxx.xxx

2024-04-30 07:09:35 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-30 08:34:55 UTC



Lars Bryde Lind

Dirigent

Serienummer: 768e60bf-c06f-40c6-87ea-d68018c825ab

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-04-30 08:38:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: DE0ED-7EFSW-0N2ZD-YH8C-DAQK2-3ODDZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**